
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 III  SETTORE – Lavori Pubblici 

      Servizi Ambientali

          Determinazione   del  Responsabile   del  Settore  n.  26   del  20\01\2020
                                               

  DETERMINA  N.  61  DEL  20\01\2020   (Registro gen.)

                                                     

Oggetto:  Liquidazione fattura n.  259/19, fattura a favore della
S.R.R. Area Metropolitana Palermo 



 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle Norme per la
prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta laregolarità e
correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi
di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente provvedimento

-  Vista la legge regionale 8 aprile 2010  n. 9 ha dettato la disciplina di riforma in Sicilia della gestione
integrata  dei  rifiuti  nonché  della  messa  in  sicurezza,  della  bonifica,  del  ripristino  ambientale  dei  siti
inquinati,nel  rispetto  della  salvaguardia  e  tutela  della  salute  pubblica,dei  valori  naturali,ambientali  e
paesaggistici,  in  maniera  coordinata  con le  disposizioni  del  decreto  legislativo  3aprile  2006 n.  152 e
successive modifiche ed integrazioni e in attuazione delle direttive comunitarie  in materia di rifiuti,

-Che con  atto  notarile   del  18  dicembre  2013  ,rep.  N.  5717,  si  è  costituita  la  società  per  la
regolamentazione del servizio di gestione rifiuti Palermo Area Metropolitana ;

-Vista la  delibera  Assemblea  dei  Soci  n.  001 del  27/04.2016 per la  regolamentazione  del  servizio di
gestione Rifiuti Palermo Area Metropolitana Società Consortile per Azioni in sigla “ SRR Palermo Area
metropolitana” dalla quale si evince che la quota per il ribaltamento costi di funzionamento della struttura
a carico del Comune di Cinisi è del 1.296%;

-Vista la determina n. 1642 del 20.12.2019 con la quale si procedeva ad assumere l’impegno,  a favore
della SRR-Palermo, di € 5.726,64 relativamente al mese di dicembre 2019;

-Vista la fatture n. 259 del 24.12.2019 trasmessa dalla S.R.R. Area Metropolitana Palermo relative  alla
quota posta  a carico di questo Comune, per il  ribaltamento costi  di  funzionamento della  S.R.R. Area
metropolitana ai sensi dell’art. 6 comma 2 L.R. n. 9/2010 per un importo di € 5.726,64  relativamente al
mese di dicembre ‘19

-Ritenuto di dover procedere  alla liquidazione 
          

PROPONE

1) di  procedere  alla  liquidare   di  €  5.726,64 a  favore  della  SRR Palermo  Area  Metropolitana”
relativamente al mese di dicembre,  tramite bonifico bancario  presso Banca Intesa S. Paolo cod.
Iban IT 23 A0306904669100000000494

2)  che l’impegno  risulta già esigibile al 31.12.2019
3) che l’impegno è stato assunto con determina n. 1642 del 20.12.2019

  
                                                   

Il  Responsabile del Procedimento
        Sig.ra Nicoletta Cottone



IL RESPONSABILE DEL SETTORE “III“ LAVORI PUBBLICI

Vista la proposta che precede
Vista la Determina Sindacale n. 14/19  di nomina posizione organizzativa
Attestando,contestualmente l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi
Dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il  medesimo e gli  amministratori,  soci,  e dipendenti  dell’  impresa/ditta/società  destinataria  del
presente
provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Il   Responsabile del Settore

         f.to   Geom. Vincenzo Evola



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia  conforme  all’originale,  della  presente  determinazione,  viene
trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE – Lavori Pubblici
	Servizi Ambientali
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 26 del 20012020
	
	DETERMINA N. 61 DEL 20012020 (Registro gen.)
	
	Il Responsabile del Settore
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






